

Årsrapport 1. januar til 31. december 2023

M + 3H Holding ApS
Bakkevænget 7, 6520 Toftlund
CVR-nr. 25 14 77 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Hans Henrik Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

M + 3H Holding ApS
Bakkevænget 7
6520 Toftlund

CVR-nr.: 25 14 77 15

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Regnskabsår: 25. regnskabsår

Hjemsted: Tønder

Direktion

Hans Henrik Hansen, direktør

Revisor

OL Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
J. Lauritzens Plads 3, 1
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 426.410, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 5.195.507.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-13.875	-12.750
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-13.875	-12.750
Finansielle indtægter		606.411	39.390
Finansielle omkostninger		<u>-45.546</u>	<u>-889.031</u>
Resultat før skat		546.990	-862.391
Skat af årets resultat	2	<u>-120.580</u>	<u>187.771</u>
Årets resultat		<u>426.410</u>	<u>-674.620</u>
Foreslået udbytte		61.000	0
Overført resultat		<u>365.410</u>	<u>-674.620</u>
		<u>426.410</u>	<u>-674.620</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv	5	67.191	187.771
Selskabsskat		<u>62.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>129.191</u>	<u>187.771</u>
Værdipapirer	3	<u>5.041.854</u>	<u>4.722.028</u>
Værdipapirer		<u>5.041.854</u>	<u>4.722.028</u>
Likvide beholdninger		<u>65.223</u>	<u>38.916</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.236.268</u>	<u>4.948.715</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.236.268</u></u>	<u><u>4.948.715</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.934.507	4.569.097
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Egenkapital	4	<u>5.195.507</u>	<u>4.769.097</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.761	25.001
Selskabsskat		0	137.867
Anden gæld		0	1.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.761</u>	<u>179.618</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>40.761</u>	<u>179.618</u>
Passiver i alt		<u><u>5.236.268</u></u>	<u><u>4.948.715</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	4.569.097	0	4.769.097
Årets resultat	<u>0</u>	<u>365.410</u>	<u>61.000</u>	<u>426.410</u>
Egenkapital 31. december 2023	<u>200.000</u>	<u>4.934.507</u>	<u>61.000</u>	<u>5.195.507</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>120.580</u>	<u>-187.771</u>
	<u>120.580</u>	<u>-187.771</u>
3 Værdipapirer		
Aktier	4.339.485	4.112.632
Obligationer	<u>702.369</u>	<u>609.396</u>
	<u>5.041.854</u>	<u>4.722.028</u>

Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen udgør en indtægt på 606.411 kr.

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	-67.191	-187.771
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>67.191</u>	<u>187.771</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>67.191</u>	<u>187.771</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>67.191</u>	<u>187.771</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.